
  
 

  

 

 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.26.2024                   Bydgoszcz, dnia 20.05.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 20.05.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla budowy infrastruktury rowerowej na terenie Bydgoszczy”, Nr sprawy 
NZ.2531.26.2024       
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów oraz doświadczenia koordynatora projektu - projektanta w specjalności 

inżynieryjnej drogowej, zawarte w ofertach: 
 

Część nr 1: Ulica Pod Skarpą na odcinku od ul. Zamczysko do granicy miasta Bydgoszczy 
 

   Nr  

  oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84 
87-100 Toruń 

 
485 739,30 

 
3 zadania 

2 
Pracownia Projektowa KONICZYNA 

Grzegorz Bebyn 
ul. Brzozowa 7, 86-031 Osielsko  

196 800,00 
 

3 zadania 

3 

Pracowania Projektowa NOw8 
Paulina Olenkowicz-Trempała 

ul. Bydgoskich Olimpijczyków 10b/10 
85-796 Bydgoszcz 

170 000,00  
 

0 zadań  

4 

AMPA Drogowe Usługi Projektowo-
Budowlane Artur Ampulski  

ul. Wycieczkowa 21 
 86-065 Łochowo 

319 935,30 
 

4 zadania 

5 
Baltra Spółka z o.o. 

 ul. Złota 9  
80-297 Rębiechowo 

429 270,00 
 

3 zadania 

6 
Eco5tech S. A.  

ul. Żelazna 51/53 
00-841 Warszawa 

286 221,00 
 

3 zadania 

 



  

 
 

Część nr 2: Ulica Wyzwolenia na odcinku od ul. Sudeckiej do granicy miasta Bydgoszczy 
 

   Nr  

  oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84 
87-100 Toruń 

725 503,20 
 

3 zadania 

2 
Pracownia Projektowa KONICZYNA 

Grzegorz Bebyn 
 ul. Brzozowa 7, 86-031 Osielsko 

362 850,00 
 

3 zadania 

3 

Pracowania Projektowa NOw8 
Paulina Olenkowicz-Trempała  

ul. Bydgoskich Olimpijczyków 10b/10 
85-796 Bydgoszcz 

333 000,00 
 

0 zadań  

4 

AMPA Drogowe Usługi Projektowo-
Budowlane Artur Ampulski  

ul. Wycieczkowa 21 
86-065 Łochowo 

616 173,95 
 

4 zadania 

5 
Baltra Spółka z o.o.  

 ul. Złota 9 
80-297 Rębiechowo 

639 600,00 
 

3 zadania 

6 
Eco5tech S. A.  

ul. Żelazna 51/53 
00-841 Warszawa 

307 623,00 
 

3 zadania 

 
Część nr 3: Ulica Kolbego na odcinku od ul. Waleniowej do granicy miasta Bydgoszczy 
 

   Nr  

  oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84 
87-100 Toruń 

607 484,70 
 

3 zadania 

2 
Pracownia Projektowa KONICZYNA 

Grzegorz Bebyn  
ul. Brzozowa 7, 86-031 Osielsko 

276 750,00 
 

3 zadania 

3 

Pracowania Projektowa NOw8 
Paulina Olenkowicz-Trempała  

ul. Bydgoskich Olimpijczyków 10b/10 
85-796 Bydgoszcz 

260 000,00 
 

0 zadań  

4 

AMPA Drogowe Usługi Projektowo-
Budowlane Artur Ampulski 

 ul. Wycieczkowa 21 
86-065 Łochowo 

450 280,75 
 

4 zadania 

5 
Baltra Spółka z o.o. 

ul. Złota 9 
 80-297 Rębiechowo 

535 050,00 
 

3 zadania 

6 
Eco5tech S. A.  

ul. Żelazna 51/53 
00-841 Warszawa 

239 727,00 
 

3 zadania 



  

 
 

 
Część nr 4: Ulica Petersona na odcinku od ul. Smolińskiego do połączenia z infrastrukturą 
rowerową projektowaną w ramach drogi ekspresowej S10 
 

   Nr  

  oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenie koordynatora  

projektu - projektanta w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 

1 
Inżynier Arkadiusz Jaczun 

ul. Żwirki i Wigury 84 
87-100 Toruń 

597 546,30 
 

3 zadania  

2 
Pracownia Projektowa KONICZYNA 

Grzegorz Bebyn  
ul. Brzozowa 7, 86-031 Osielsko 

152 520,00 
 

3 zadania 

3 

Pracowania Projektowa NOw8 
Paulina Olenkowicz-Trempała  

ul. Bydgoskich Olimpijczyków 10b/10 
 85-796 Bydgoszcz 

150 000,00 
 

0 zadań 

4 

AMPA Drogowe Usługi Projektowo-
Budowlane Artur Ampulski  

ul. Wycieczkowa 21 
86-065 Łochowo 

355 484,44 
 

4 zadania 

5 
Baltra Spółka z o.o. 

 ul. Złota 9 
80-297 Rębiechowo 

448 950,00 
 

3 zadania 

6 
Eco5tech S. A.  

ul. Żelazna 51/53 
00-841 Warszawa 

198 645,00 
 

3 zadania 

 
 

Z upoważnienia 
Dyrektora ZDMiKP 
Zastępca Dyrektora  

Ds. Inwestycji Drogowych  
podpis nieczytelny 

  Maciej Gust 
                                ………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


